
Pos 

 

Enduro 
1 
2 
3 

 

Epoca 
1 
2 
3 
4 

 

Veteran Over40 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Veteran Over48 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

175 

16 

1 

131 

481 

65 

81 

311 

112 

178 

812 

176 

146 

202 

110 

321 

39 

Nome 

Capurso Natalino 

Quarto Mario 

D'Amicis Leonardo 

Contessa Alessandro Antonio 

Galasso Luigi 

Giosa Giampaolo 

Marino Aurelio 

Tronci Tommaso 

Giangregorio Nico 

Trove' Andrea 

De Pascalis Giuseppe 

Sbro' Gianluca Antonio 

Mauro Antonio 

Leuzzi Vincenzo 

Montunato Carmelo 

Perfetto Giuseppe 

Strafile Francesco 

Classe 

Enduro 

Enduro 

Enduro 

Epoca 

Epoca 

Epoca 

Epoca 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over40 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Veteran Over48 

Motoclub/Team 

Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 

Brunetti Motors asd 
Tuturano Brindisi 
Forgas 
Tuturano Brindisi 

Salentino Otranto 
Castel Del Monte 
Salentino Otranto 
Salentino Otranto 
Terra D'Otranto 

Terra D'Otranto 
Forgas 
Terra D'Otranto 
Terra D'Otranto 
Castel Del Monte 

Marca 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Suzuki 
Honda 
Honda 
Honda 

Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 

Kawasaki 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 

R1.  

25 
22 
20 

22 
25 
20 

0 

25 
22 
18 
20 
16 

22 
25 
20 
16 
18 

R2.  

25 
22 
20 

22 
18 
20 
25 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 

0 

Punti totali 

50 
44 
40 

44 
43 
40 
25 

50 
44 
38 
38 
32 

47 
47 
40 
34 
18 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg.Puglia FMI 1^ Prova - Galatina 

Veteran + Enduro + Epoca 

Assoluta 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km 

 MC SALENTINO-OTRANTO
Camp. Regionale MX Puglia FMI 2019 - 1^ Prova


